ПРОЕКТ

СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Вологодского муниципального района

РЕШЕНИЕ

.2014 года

      №

О признании утратившим силу решения
Спасского сельского поселения от 08.12.2005
№ 28 «Об утверждении порядка формирования, размещения,
исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Совет поселения

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Спасского сельского поселения от 08.12.2005 № 28 «Об утверждении порядка формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа»
  2. Настоящее решение подлежит обнародованию.
Глава поселения

И.А. Тарабухина